
 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

28.09.2022 № 379 

 

Про визначення територій обслуговування 

та закріплення їх за закладами загальної 

середньої освіти Пирятинської міської ради 

 

Відповідно до статті 32 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статті 53 Конституції України, частини 2 статті 66 Закону України 

„Про освіту“, статті 8 Закону України „Про повну загальну середню освіту“, 

Порядку ведення обліку дітей дошкільного, шкільного віку та учнів, 

затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 13.09.2017 № 684 (зі 

змінами), Порядку зарахування, відрахування та переведення учнів до 

державних та комунальних закладів освіти для здобуття повної загальної 

середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства  освіти і науки України 

від 16.04.2018 № 367, зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 05 травня 

2018 року за № 564/32016, з метою забезпечення територіальної доступності 

повної загальної середньої освіти, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Закріпити за закладами загальної середньої освіти Пирятинської 

міської ради визначені території обслуговування згідно з переліком за рівнями 

здобуття початкової освіти, базової середньої освіти, профільної середньої 

освіти (додається). 

2. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконкому міської ради 

від 15.02.2022 № 59 ,,Про визначення територій обслуговування та закріплення 

їх за закладами загальної середньої освіти Пирятинської міської ради“. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови з питань діяльності виконкому міської ради Коваленко Т.В. 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення виконкому 

міської ради  

28.09.2022 № 379 

 

Перелік 

закладів загальної середньої освіти Пирятинської міської ради 

та закріплення за ними територій обслуговування 

за рівнем здобуття початкової освіти 

Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Вулиці 

 

1. Цибаня 

2. Прилуцька 

3. Визволення 

4. Загородня 

5. Аврущенка 

6. Надії 

7. Шевченка 

8. Середня 

9. Кулініча В. 

10. Оксанченка Олександра 

11. Соборна 

12. Герасименка 

13. Гоголя 

14. Набережна 

15. Журналістів 

16. Ярмаркова 

17. Земська 

18. Кінечна 

 

ІІ. Провулки 19. Прилуцький 

20. Робочий 1 

21. Робочий 2 

22. Київський 

23. Цибаня 

24. Гоголя 

25. Новий 

26. Кінечний 1 

27. Кінечний 2 

28. Ярмарковий 

29. Чехова  

 

ІІІ. Села 

 

30. Каплинці 

31. Усівка 
 



Філія Пирятинського ліцею  

Пирятинської міської ради Полтавської області 
І. Вулиці 

 

1. Лесі Українки 

2.  Весняна 

3.  Тиха 

4. Січових Стрільців 

5.  Миру 

6. Андрузького Георгія 

7. Зоряна            

          (ліва сторона від № 35 включно,  

           права сторона від № 38 включно) 

8. Заводська 

9. Франка Івана 

10. Травнева 

11. Щаслива 

12. Райдужна 

13. Симоненка Василя 

14. Григоровича Василя 

15. Патріотична 

16. Стуса Василя 

17. Саксаганського 

18. Вокзальна  

        (ліва сторона до № 27 включно, 

        права сторона до № 18 включно) 

19. Сікорського Ігоря 

20. Сковороди 

21. Котляревського 

23 Перемоги 

24. Сумська 

25. Приудайська 

 

ІІ. Провулки 26. Затишний 

27. Л. Українки 

28. Славний 

29. Лісний 

30. Косий 

31. Шкільний 

32. Річковий 

33. Лубенський 

34. Водокачний 

35. Тупий 

36. Мирний 1 

37. Мирний 2 

ІІІ. Площі 38. Хмельницького Богдана 

 



Пирятинський ліцей № 4  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Вулиці 1. Європейська 

            (ліва сторона до № 79 включно,                

            права сторона до № 80 включно) 

2. Успенська 

3. Зоряна  

       (ліва сторона до № 33 включно,  

       права сторона до № 36 включно) 

4. Музейна 

5. Вокзальна  

        (ліва сторона від № 29 включно, 

            права сторона від № 20 включно) 

6. Приудайський узвіз 

7. Проїзна 

8. Короленка 

9. Замок 

10. Єлени 

11. Водостічна 

12. Острів 

13. Берегова 

14. Росяна 

15. Архітектора Хітріна 

 

ІІ. Провулки 16.  Мрійний 

17.  Замковий 1 

18. Замковий 2 

19. Поштовий 

20.  Рибальський 

 

ІІІ. Майдан 21.  Незалежності 

ІV. Площі 22.  Героїв Майдану 

V. Села 21. Верхоярівка 

22. Високе 

23. Замостище 

24. Заріччя 

25. Ївженки 

26. Новоселівка 

27. Харківці  

 

 

 



 

Дейманівська філія Пирятинського ліцею № 4  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Дейманівка 

2. Шкурати 

 

Пирятинський ліцей № 6  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Вулиці 1. Харківська  

2. Завокзальна  

3. 8 Березня  

4. Коцюбинського  

5. Фабрична  

6. Сінна 

7. Урожайна  

8. Європейська  

         (ліва сторона від № 81 включно,  

          права сторона від № 82 включно;   

          будинки ШРП-3 - вул. Європейська 160, 162) 

9. Ранкова  

10. Гребінківська  

11. Свободи  

12. Веселкова  

13. Вишнева 

14. Пилипа Орлика  

15. Чорнухинська  

16. Спартака  

17. Молодіжна  

18. Іподромна  

19. Полтавська  

20. Дружна  

21. Вільна  

22. Квіткова  

23. Барвінкова  

24. Сонячна  

25. Калинова  

26. Мікромістечко  

27. Іллінська 

28. Філатова  

29. Фальковського Івана  

30. Мокрицького  Аполлона 

31. Київська  

32. Садова  

33. Зелена  



34. Луценка  

35. Козацька  

36. Кооперативна  

37. Польова  

38. Спортивна 

 

ІІ. Провулки 40. 8 Березня  

41. Хорольський  

42. Урожайний  

43. Миргородський  

44. Свинаря В.  

45. Залізничний  

46. Південний  

47. Бурячний  

48. Вишневий  
 

ІІІ. Села 1. Калинів Міст 

2. Кейбалівка 

3. Леляки 

 

Олександрівська філія Пирятинського ліцею № 6 

 Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Могилівщина  

2. Олександрівка  

3. Першотравневе 

4. Рівне 

 

Сасинівська філія Пирятинського ліцею № 6  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Меченки 

2. Сасинівка 

3. Червоне 

 

Березоворудська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Березова Рудка 

2. Вечірки 

3. Крячківка 

4. Мар`їнське 

 

Великокручанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Велика Круча 

2. Мала Круча 

 



Вишневецька загальноосвітня школа  І-ІІІ ступенів  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Білоцерківці 

2. Вишневе 

3. Прихідьки 

4. Яцини 

 

Вікторійська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

 Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Архемівка 

2. Вікторія 

 

Куріньківська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

 Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Курінька 

2. Нетратівка 

3. Скибинці 

 

Новомартиновицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Грабарівка 

2. Гурбинці 

3. Кроти 

4. Нові Мартиновичі 

 

Давидівська філія Новомартиновицької загальноосвітньої школи І-ІІІ 

ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Давидівка 

 

Повстинська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Повстин 

 

Теплівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

 

І. Села 1. Теплівка 

 

Малютинська філія Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Малютинці 

 



Смотриківська філія Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Смотрики 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради  Ірина КОЗІН 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 2 

до рішення виконкому 

міської ради  

28.09.2022 № 379 

  

Перелік 

закладів загальної середньої освіти Пирятинської міської ради  

та закріплення за ними територій обслуговування 

за рівнем здобуття базової середньої освіти 

 Пирятинський ліцей Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Вулиці 

 

1. Цибаня 

2. Прилуцька 

3. Визволення 

4. Загородня 

5. Аврущенка 

6. Надії 

7. Шевченка 

8. Середня 

9. Кулініча В. 

10. Оксанченка Олександра 

11. Соборна 

12. Герасименка 

13. Гоголя 

14. Набережна 

15. Журналістів 

16. Ярмаркова 

17. Земська 

18. Кінечна 

 

ІІ. Провулки 19. Прилуцький 

20. Робочий 1 

21. Робочий 2 

22. Київський 

23. Цибаня 

24. Гоголя 

25. Новий 

26. Кінечний 1 

27. Кінечний 2 

28. Ярмарковий 

29. Чехова  

ІІІ. Села 30. Каплинці 

31. Усівка 

 



Філія Пирятинського ліцею  

Пирятинської міської ради Полтавської області 
І. Вулиці 

 

1. Лесі Українки 

2. Весняна 

3. Тиха 

4. Січових Стрільців 

5.  Миру 

6. Андрузького Георгія 

7. Зоряна            

          (ліва сторона від № 35 включно,  

           права сторона від № 38 включно) 

8. Заводська 

9. Франка Івана 

10. Травнева 

11. Щаслива 

12. Райдужна 

13. Симоненка Василя 

14. Григоровича Василя 

15. Патріотична 

16. Стуса Василя 

17. Саксаганського 

18. Вокзальна  

        (ліва сторона до № 27 включно, 

        права сторона до № 18 включно) 

19. Сікорського Ігоря 

20. Сковороди 

21. Котляревського 

22. Перемоги 

23. Сумська 

24. Приудайська 

 

ІІ. Провулки 25. Затишний 

26. Л. Українки 

27. Славний 

28. Лісний 

29. Косий 

30. Шкільний 

31. Річковий 

32. Лубенський 

33. Водокачний 

34. Тупий 

35. Мирний 1 

36. Мирний 2 

ІІІ. Площі 37. Хмельницького Богдана 



Пирятинський ліцей № 4  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Вулиці 1. Європейська 

            (ліва сторона до № 79 включно,                

            права сторона до № 80 включно) 

2. Успенська 

3. Зоряна  

       (ліва сторона до № 33 включно,  

       права сторона до № 36 включно) 

4. Музейна 

5. Вокзальна  

        (ліва сторона від № 29 включно, 

            права сторона від № 20 включно) 

6. Приудайський узвіз  

7. Проїзна 

8. Короленка 

9. Замок 

10. Єлени 

11. Водостічна 

12. Острів 

13. Берегова 

14. Росяна 

15. Архітектора Хітріна 

 

ІІ. Провулки 16.  Мрійний 

17.  Замковий 1 

18. Замковий 2 

19.  Поштовий 

20. Рибальський 

 

ІІІ. Майдан 21.  Незалежності 

ІV. Площі 22. Героїв Майдану 

V. Села 23. Верхоярівка 

24. Високе 

25. Замостище 

26. Заріччя 

27. Ївженки 

28. Новоселівка 

29. Харківці  

 

 

 



Дейманівська філія Пирятинського ліцею № 4  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Дейманівка 

2. Шкурати 

 

Пирятинський ліцей № 6 

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Вулиці 1. Харківська  

2. Завокзальна  

3. 8 Березня  

4. Коцюбинського  

5. Фабрична  

6. Сінна 

7. Урожайна  

8. Європейська  

         (ліва сторона від № 81 включно,  

          права сторона від № 82 включно;   

          будинки ШРП-3 - вул. Європейська 160, 162) 

9. Ранкова  

10. Гребінківська  

11. Свободи  

12. Веселкова  

13. Вишнева 

14. Пилипа Орлика  

15. Чорнухинська  

16. Спартака  

17. Молодіжна  

18. Іподромна  

19. Полтавська  

20. Дружна  

21. Вільна  

22. Квіткова  

23. Барвінкова  

24. Сонячна  

25. Калинова  

26. Мікромістечко  

27. Іллінська 

28. Філатова  

29. Фальковського Івана  

30. Мокрицького  Аполлона 

31. Київська  

32. Садова  

33. Зелена  

34. Луценка  



35. Козацька  

36. Кооперативна  

37. Польова  

38. Спортивна 

 

ІІ. Провулки 39. 8 Березня  

40. Хорольський  

41. Урожайний  

42. Миргородський  

43. Свинаря В.  

44. Залізничний  

45. Південний  

46. Бурячний  

47. Вишневий  

 

ІІІ. Села 

 

48. Калинів Міст 

49. Кейбалівка 

50. Леляки 

51. Меченки 

52. Могилівщина  

53. Олександрівка  

54. Першотравневе 

55. Рівне 

56. Сасинівка 

57. Червоне 

 

Березоворудська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Березова Рудка 

2. Вечірки 

3. Крячківка 

4. Мар`їнське 

 

Великокручанська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Велика Круча 

2. Мала Круча 

 

Вишневецька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів Пирятинської 

міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Білоцерківці 

2. Вишневе 

3. Курінька 

4. Нетратівка 

5. Прихідьки 



6. Скибинці 

7. Яцини 

 

Вікторійська  загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Архемівка 

2. Вікторія 

 

Новомартиновицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Грабарівка 

2. Гурбинці 

3. Кроти 

4. Нові Мартиновичі 

 

Давидівська філія Новомартиновицької загальноосвітньої школи  

І-ІІІ ступенів Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Давидівка 

 

Повстинська загальноосвітня школа І-ІІ ступенів  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Повстин 

 

Теплівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Теплівка 

 

Малютинська філія Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Малютинці 

 

Смотриківська філія Теплівської загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Смотрики 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради Ірина КОЗІН 

 

 

 



Додаток 3 

до рішення виконкому 

міської ради 

28.09.2022 № 379 

  

Перелік 

закладів загальної середньої освіти Пирятинської міської ради  

та закріплення за ними територій обслуговування 

 за рівнем здобуття профільної середньої освіти 

 

Пирятинський ліцей  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Місто 1. Пирятин 

ІІ. Села 2. Каплинці 

3. Усівка 

 

Пирятинський ліцей № 4  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

 

І. Місто 1. Пирятин 

ІІ. Села 2. Білоцерківці 

3. Велика Круча 

4. Верхоярівка 

5. Високе 

6. Вишневе 

7. Дейманівка 

8. Замостище 

9. Заріччя 

10. Ївженки 

11. Курінька 

12. Мала Круча 

13. Нетратівка 

14. Новоселівка 

15. Повстин  

16. Прихідьки 

17. Скибинці 

18. Харківці  

19. Шкурати 

20. Яцини 

 

 

 

 



Пирятинський ліцей № 6  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Місто 1. Пирятин 

ІІІ. Села 2. Архемівка 

3. Вікторія 

4. Калинів Міст 

5. Кейбалівка 

6. Леляки 

7. Меченки 

8. Могилівщина  

9.  Олександрівка  

10. Першотравневе 

11. Рівне 

12. Сасинівка 

13. Червоне 

 

Березоворудська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

 Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Березова Рудка 

2. Вечірки 

3. Крячківка 

4. Мар`їнське 

 

Новомартиновицька загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів 

 Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Грабарівка 

2. Гурбинці 

3. Давидівка 

4. Кроти 

5. Нові Мартиновичі 

 

Теплівська загальноосвітня школа І-ІІІ ступенів  

Пирятинської міської ради Полтавської області 

І. Села 1. Малютинці 

2. Смотрики 

3. Теплівка 

 

 

 

Керуючий справами 

виконкому міської ради Ірина КОЗІН 


